1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	           (((

Số: 74/2000/QĐ-UB
	(((((((
 Quy nhơn, ngày    tháng  8năm 2000

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Quỹ Xóa đói giảm nghèo tỉnh Bình Định
 ((((((((((
                            ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Quyết định số 115/1999/QĐ-UB ngày 23/8/1999 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt đề án chương trình mục tiêu xóa đói giảm nghèo năm 1999 - 2002;

- Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 720/TT-LĐTBXH ngày 04/8/2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Quỹ Xóa đói giảm nghèo với những nội dung chủ yếu sau:

1- Tên Quỹ: Quỹ Xóa đói giảm nghèo tỉnh Bình Định.

2- Cơ quan quản lý Quỹ: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

- Chủ tài khoản: Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và người ủy quyền theo luật định

- Kế toán: Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và người ủy quyền theo luật định

- Tài khoản giao dịch: Mở tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Bình Định.

Điều 2: Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính - Vật giá, Sở Kế hoạch và Đầu tư xây dựng quy định về lập, quản lý và sử dụng Quỹ trình UBND tỉnh quyết định để làm căn cứ thực hiện.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Vật giá, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các sở, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                            TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                            KT.CHỦ TỊCH

                                                              CHỦ TỊCH

                                                               (Đã ký)

Nơi nhận :
- Như Điều 3

- TT Tỉnh ủy

- TTHĐND tỉnh

- Lưu VP, K8.                                                             Trần Ngoạn